动力传动
产品
演绎激情
钟形罩
22
液压过滤设备领域的
全球领导者。
我们公司成立于1964年，当时布鲁诺·帕索托

LMG *** 8S LMG *** 8E
钟形罩61
名称和订购代码
钟形罩 LMG
 钟形罩系列和尺寸
 产品版本代码
配置示例： LMG140 M 4EFS200 DI
M
 泵法兰识别码
FS200 参见第63 页
 版本
4S
8S
4E
8E
4个通孔+4个螺纹孔，电机接口不带联轴器拆卸环
8个通孔，电机接口不带联轴器拆卸环
4个通孔+4个螺纹孔，电机接口带联轴器拆卸环
8个通孔，电机接口带联轴器拆卸环
 选项
DI
SA
AN
Pxx
排水孔+检查孔
带间隙孔的电机接口
黑色阳极化抛光
客户规格
注意：
- 带 DI 选项的钟形罩随附螺纹封闭塞。
- 带有 4E/8E 版本的钟形罩配有中心环安装。
- 有关产品范围代码，请参阅第 66-68页。
完整套件（钟形罩和联轴器）
 电机识别码
 尺寸  尺寸
配置示例： AKA02 FS200 4EZ
 泵法兰识别码
FS200 参见第63 页
 产品版本代码
Z
联轴器套件
 电机识别码 配置示例： AKG02 FS200 Z
 泵法兰识别码
FS200 参见第63 页
 产品版本代码
Z
 尺寸  尺寸  尺寸
 版本
4S
8S
4e
8E
4个通孔+4个螺纹孔，电机接口不带联轴器拆卸环
8个通孔，电机接口不带联轴器拆卸环
4个通孔+4个螺纹孔，电机接口带联轴器拆卸环
8个通孔，电机接口带联轴器拆卸环
02 63 B3-B5 13
1603 71 B3-B5
1804 80 B3-B5
2005 90 B3-B5
2207 100/112 B3-B5
2611 132 B3-B5
12 160 B3-B5 43
180 B3-B5
200 B3-B5
225 B3-B5
250 B3-B5
280 B3-B5
315 B3-B5
63 B14
44
45